Мировому судье

Судебного участка № ___

Оренбургского района  Оренбургской области

_____________________________

От ___________________________________
                                                                          (Ф.И.О. полностью)

Проживающего___________________________________

 З А Я В Л Е Н И Е

О возврате государственной пошлины

         Прошу Вас возвратить государственную пошлину  в размере             _______________  рублей, ошибочно оплаченную (либо излишне оплаченную )

  (указать сумму)

на реквизиты  ИФНС    __________________________________  района.
                                                    (указать район налоговой инспекции)

«_____»_________________20__года                       ______________/Ф.И.О./

(подпись)